
MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 95

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

I. COMUNIDAD DE MADRID

B) Autoridades y Personal

Consejería de Economía, Hacienda y Empleo

13 RESOLUCIÓN de 17 de febrero de 2022, de la Dirección General de Función
Pública, por la que se convoca la segunda fase del concurso de traslados para
personal laboral fijo para la cobertura de plazas de la categoría de Auxiliar de
Control e Información.

Por Orden 2594/2019, de 19 de julio, de la entonces Vicepresidencia, Consejería de
Presidencia y Portavocía del Gobierno, se convocó concurso de traslados para personal la-
boral fijo de la Administración de la Comunidad de Madrid, de conformidad con lo estable-
cido en materia de desarrollo profesional en el título IV del Convenio Colectivo para el Per-
sonal Laboral al Servicio de la Administración de la Comunidad de Madrid.

En la base decimocuarta de la Orden 2594/2019, de 19 de julio, se recoge que, para la
cobertura de las plazas de la categoría de Auxiliar de Control e Información, este concurso
de traslados se articulará en dos fases y que, inmediatamente después de la finalización de
la primera fase del concurso y de la formalización de los consiguientes traslados, comenza-
rá la segunda fase, en la que se incluirán todas las plazas de la categoría de Auxiliar de Con-
trol e Información declaradas desiertas en la primera fase y las que deje vacantes el perso-
nal de dicha categoría que se haya trasladado.

Mediante Resoluciones de 9 de abril y 24 de septiembre de 2021, de la Directora Ge-
neral de Función Pública, se procedió a resolver la primera fase del concurso de traslados
para personal laboral fijo de la Administración de la Comunidad de Madrid, convocado al
amparo de la Orden 2594/2019, de 19 de julio (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE
MADRID números 88, de 14 de abril, y 245, de 14 de octubre, respectivamente).

En consecuencia, y en uso de las facultades conferidas por el artículo 11, apartado h),
del Decreto 234/2021, de 10 de noviembre, del Consejo de Gobierno, por el que se estable-
ce la estructura orgánica de la Consejería de Economía, Hacienda y Empleo, en relación con
el artículo 5 del Decreto 42/2021, de 19 de junio, de la Presidenta de la Comunidad de
Madrid, por el que se establece el número y denominación de las Consejerías,

RESUELVO

Primero

Objeto y régimen jurídico

1. Se procede a la convocatoria de la segunda fase del concurso de traslados de las
plazas de la categoría de Auxiliar de Control e Información, declaradas desiertas en la pri-
mera fase y las que ha dejado vacantes el personal de dicha categoría que se ha trasladado,
de acuerdo con lo establecido en la base decimocuarta de la Orden 2594/2019, de 19 de ju-
lio, de la entonces Vicepresidencia, Consejería de Presidencia y Portavocía del Gobierno,
por la que se convoca concurso de traslados para el personal laboral fijo de la Administra-
ción de la Comunidad de Madrid (BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID nú-
mero 179, de 30 de julio) y que constan en el anexo 1 de la presente Resolución.

2. Será de aplicación a lo recogido en la presente Resolución lo establecido en la Or-
den 2594/2019, de 19 de julio.

Segundo

Personas interesadas

1. Podrán presentar solicitud al amparo de esta Resolución el personal laboral fijo in-
cluido en el ámbito de aplicación del convenio colectivo, excepto el personal de las empre-
sas públicas de la Comunidad de Madrid, de la categoría de Auxiliar de Servicios que cuen-
te con una antigüedad mínima de diez años.

2. A los efectos de valoración de los méritos profesionales, se computarán tanto los
servicios prestados en la categoría de Auxiliar de Servicios como en la categoría a extinguir
desde la que se haya producido la integración. Si el trabajador se encuentra desempeñando



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 96 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

temporalmente funciones correspondientes a una categoría profesional de nivel superior o
inferior a estos efectos los servicios se entenderán prestados en la categoría de origen.

3. Al personal de la categoría profesional de Auxiliar de Servicios que hubiese obte-
nido una plaza de dicha categoría en la primera fase del concurso de traslados, no se le exi-
girá como requisito de participación en la convocatoria de esta segunda fase el haber per-
manecido al menos dos años en el puesto de trabajo obtenido en la primera fase.

Tercero

Duplicidad de solicitudes

En el caso de presentación de más de una solicitud de participación solo se atenderá a
la presentada en último lugar, quedando anuladas las anteriores, no pudiéndose presentar
solicitudes complementarias de una anterior.

Cuarto

Plazo

Las personas interesadas dispondrán de un plazo de veinte días hábiles, contados a par-
tir del siguiente a la publicación de esta Resolución en el BOLETÍN OFICIAL DE LA COMU-
NIDAD DE MADRID, para la presentación de su solicitud, en la que incluirán, por orden de
preferencia, todos los puestos que solicitan.

Quinto

Presentación de solicitudes

1. La cumplimentación y presentación de solicitudes se ajustará a lo establecido en
el Decreto 188/2021, de 21 de julio, del Consejo de Gobierno, por el que se regula la obli-
gación de relacionarse por medios electrónicos con la Administración de la Comunidad de
Madrid del personal a su servicio y de los participantes en procesos selectivos.

2. Las solicitudes de participación que se formulen deberán cumplimentarse de for-
ma electrónica en la página web de la Comunidad de Madrid a la que se accederá a través
del siguiente enlace: https://www.comunidad.madrid/gobierno/espacios-profesionales/
concurso-traslados, de conformidad con el procedimiento establecido al efecto en la base
sexta de la Orden 2594/2019, de 19 de julio, por la que se convoca concurso de traslados
para personal laboral fijo de la Administración de la Comunidad de Madrid y de acuerdo al
modelo que se adjunta como anexo 2 de esta Resolución.

Sexto

Servicios prestados

Los servicios prestados objeto de valoración, así como la antigüedad de diez años en
la categoría profesional como Auxiliar de Servicios, de las personas participantes en esta
segunda fase del concurso de traslados, se entenderán referidos al último día del plazo de
presentación de solicitudes previsto en esta Resolución.

Séptimo

Adjudicación de puestos

Para la adjudicación de los puestos incluidos en la presente Resolución, el plazo esta-
blecido en la base undécima de la Orden 2594/2019, de 19 de julio, se contará desde la fi-
nalización del plazo de presentación de solicitudes.

Octavo

Recursos

Contra la presente Resolución y las actuaciones que se deriven de la misma podrán las per-
sonas interesadas interponer demanda, en el plazo de dos meses ante el Juzgado de lo Social de
Madrid, de acuerdo con lo establecido en el artículo 10.4.a) en relación con el artículo 6.2.b) de
la Ley 36/2011, de 10 de octubre, Reguladora de la Jurisdicción Social, y en el artículo 69 de la
mencionada Ley, en la redacción dada por la Ley 39/2015, de 1 de octubre.

En Madrid, a 17 de febrero de 2022.—La Directora General de Función Pública, Ma-
ría José Esteban Raposo.



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 97

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B

B

B

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

Area:

Area:

Area:

Admon. Local y Digitalización

Cultura Turismo y Deporte

Economía, Hacienda y Empleo

Consejeria:

Consejeria:

Consejeria:

AGENCIA DE VIVIENDA SOCIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDOrganismo:

V

V

V

Grupo:

Grupo:

Grupo:

2

2

2

Nivel:

Nivel:

Nivel:

5943

6168

3930

20109

32187

39202

39207

39211

39221

46603

48007

48008

50440

64842

30704

46456

50719

50724

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

TARDES 1 SAB/3

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

F/S Y FESTIVOS (M)

TARDE

PARTIDO

MAÑANA 1 SAB/3

MAÑANA 1 SAB/3

TARDE

F/S (Tarde) 2 Dias de L a V

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

13,4

26

26

26

100

100

100

100

60

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

DIRECCION DEL AREA ECONOMICA Y DE PROMOCION Y REHABIL

SECRETARIA GENERAL

BIBLIOTECA PUBLICA RETIRO

NATACION MUNDIAL-86

BIBLIOTECA PUBLICA VILLA DE VALLECAS

PARQUE DEPORTIVO PUERTA DE HIERRO

INSTALACIONES DEPORTIVAS CANAL DE ISABEL II

INSTALACIONES DEPORTIVAS SAN VICENTE DE PAUL

NATACION MUNDIAL-86

MUSEO ARQUEOLOGICO REGIONAL

BIBLIOTECA PUBLICA DE VILLAVERDE "MARIA MOLINER"

BIBLIOTECA PUBLICA DE VILLAVERDE "MARIA MOLINER"

BIBLIOTECA REGIONAL "JOAQUIN LEGUINA"

BIBLIOTECA PUBLICA VILLA DE VALLECAS

SECRETARIA GENERAL TECNICA

OFICINA DE EMPLEO ARGUELLES

S.G.T.

S.G.T.

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL BASILICA 23

CL BASILICA 23

CL DOCTOR ESQUERDO 189

CL JOSE MARTINEZ VELAS. 3

PZ ANTONIO Mª SEGOVIA S/N

CR EL PARDO, KM. 1 

AV FILIPINAS 54

CL PELICANO 4

CL JOSE MARTINEZ VELAS. 3

PZ DE LAS BERNARDAS S/N

CL VILLALONSO 16

CL VILLALONSO 16

CL RAMIREZ DE PRADO 3

PZ ANTONIO Mª SEGOVIA S/N

PZ CHAMBERI 8

CL EVARISTO SAN MIGUEL 8

AV VÍA LUSITANA 21

AV VÍA LUSITANA 21

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Anexo I 
Puestos de trabajo

Comunidad de Madrid

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

NO

NO

Dirección General de Función Pública

CONSEJERÍA DE ECONOMIA,
HACIENDA Y EMPLEO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

�

�

�

�

������������	
����
�����
�



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 98 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B

B

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

Area:

Area:

Economía, Hacienda y Empleo

Educación, Universidades, Ciencia y Portavocía

Consejeria:

Consejeria:

V

V

Grupo:

Grupo:

2

2

Nivel:

Nivel:

51342

51481

17653

17789

19186

19899

37944

40510

40511

40512

41091

41226

42462

42474

42479

42483

42486

42908

42937

42963

42964

42996

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

S.G.T.

DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA

D.G. RR.HH. - I.E.S.  ARCIPRESTE DE HITA

D.G. RR.HH. - U.F.I.L. TIERRUCA

D.G. RR.HH. - COMPLEJO EDUCATIVO CIUDAD ESC-S.FERNANDO

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA ADOLFO SALAZAR

IES NEIL ARMSTRONG - VALDEMORO

S.G.T. - S.G. REGIMEN INTERIOR

S.G.T. - S.G. REGIMEN INTERIOR

S.G.T. - S.G. REGIMEN INTERIOR

DIRECCIÓN DEL ÁREA TERRITORIAL DE MADRID-SUR

DIRECCIÓN DEL ÁREA TERRITORIAL DE MADRID-CAPITAL

IES.MATEO ALEMAN (ALCALA DE HENARES)

IES.LAS VEREDILLAS (TORREJON DE ARDOZ)

IES.ANTONIO MACHADO (ALCALA DE HENARES)

IES.ANTONIO MACHADO (ALCALA DE HENARES)

IES.ANTONIO MACHADO (ALCALA DE HENARES)

IES.LAS LAGUNAS (RIVAS VACIAMADRID)

I.E.S. CALDERON DE LA BARCA

ESCUELA SUPERIOR DE CANTO

I.E.S. PRADOLONGO

I.E.S. CARLOS III

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL RAMÍREZ DE PRADO 5

CL LOS MADRAZO 34

CL RONDA DEL SUR 6

CL TIERRUCA S/N

CR COLMENAR VIEJO, 12,5 

CL FERRAZ 62

CL RONDA S/N

CL ALCALÁ 32

CL ALCALÁ 32

CL ALCALÁ 32

CL MAESTRO 19

CL VITRUVIO 2

AV DEL EJERCITO 89

CL LISBOA 53

CL ALARPARDO S/N

CL ALARPARDO S/N

CL ALARPARDO S/N

AV GABRIEL Gª MARQUEZ S/N

CL ANTONIO LEYVA 84

CL SAN BERNARDO 44

CL ALBARDÍN 6

CL ARCOS DE JALON S/N

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Valdemoro

Madrid

Madrid

Madrid

Leganés

Madrid

Alcalá de Henares

Torrejón de Ardoz

Alcalá de Henares

Alcalá de Henares

Alcalá de Henares

Rivas-Vaciamadrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 99

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Educación, Universidades, Ciencia y PortavocíaConsejeria:
VGrupo: 2Nivel:

42998

43006

43027

43033

43044

43062

43085

43088

43094

43101

43109

43131

43142

43143

43147

43162

43190

43203

43205

43212

43221

43237

43242

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

F/S Y FESTIVOS (M)

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

60,27

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

I.E.S. ANTONIO DOMINGUEZ ORTIZ

D.G. RR.HH. -C.E.P.A. JOSE LUIS SAMPEDRO

CONSERVATORIO DE DANZA CARMEN AMAYA

C.P.E.E. MARIA SORIANO

I.E.S. LOPE DE VEGA

ESC.SUP.CONSERV.Y REST.BIENES CULTURALES

D.G. RR.HH. - COMPLEJO EDUCATIVO CIUDAD ESC-S.FERNANDO

I.E.S. FRANCISCO TOMAS Y VALIENTE

I.E.S. VILLA DE VALLECAS

I.E.S. VILLA DE VALLECAS

I.E.S. ROSA CHACEL

I.E.S. GOMEZ MORENO

I.E.S. PARQUE ALUCHE

ESCUELA DE ARTE Nº 10

I.E.S. VIRGEN DE LA PALOMA

I.E.S. NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

I.E.S. JUAN DE VILLANUEVA

I.E.S. RENACIMIENTO

IES. JORGE GUILLEN - ALCORCON

I.E.S. ALAMEDA DE OSUNA

I.E.S. LEONARDO DA VINCI

I.E.S. SANTAMARCA

ESC.SUP.CONSERV.Y REST.BIENES CULTURALES

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

AV DE LOS ANDALUCES S/N

CALLE DE CHANTADA 34

AV FELICIDAD 3

AV DE LA PESETA 30

CL SAN BERNARDO 70

CL GUILLERMO ROLLAND 2

CR COLMENAR VIEJO, 12,5 

CL BENITA AVILA 3

CL PUERTO DE LAS PILAS S/N

CL PUERTO DE LAS PILAS S/N

CL ABIZANDA S/N

AV DE HELLIN 9

CL MAQUEDA 86

AV CIUDAD DE BARCELONA 25

CL FRANCOS RODRIGUEZ 106

PZ DE LA REMONTA S/N

CM VIEJO DE VILLAVERDE 28

CL CASTELFLORITE S/N

CL OLIMPICO FDEZ-OCHOA S/N

CL ANTONIO SANCHA S/N

CL GRAL. ROMERO BASSART 90

CL PUERTO RICO 34

CL GUILLERMO ROLLAND 2

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcorcón

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 100 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Educación, Universidades, Ciencia y PortavocíaConsejeria:
VGrupo: 2Nivel:

43246

43259

43279

43282

43294

43295

43307

43325

43352

43353

43354

43362

43387

43394

43412

43420

43429

43430

43434

43443

43446

43447

43459

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

Centro:�

F/S Y FESTIVOS (�)

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

60,27

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

I.E.S. RENACIMIENTO

I.E.S. VIRGEN DE LA PALOMA

I.E.S. NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

I.E.S. FORTUNY

I.E.S. SAN BLAS

I.E.S. ENRIQUE TIERNO GALVAN

I.E.S. FRANCISCO DE QUEVEDO

IES ELISA SORIANO

I.E.S. EMILIO CASTELAR

I.E.S. DAMASO ALONSO

I.E.S. SAN BLAS

C.P.E.E. MARIA SORIANO

I.E.S. SANTAMARCA

I.E.S. ROSA CHACEL

I.E.S. LEONARDO DA VINCI

I.E.S. CIUDAD DE JAEN

I.E.S. SAN BLAS

I.E.S. CERVANTES

I.E.S. CARLOS III

I.E.S. SAN ISIDRO

I.E.S. SALVADOR DALI

E.O.I.DE MADRID-TRIBUNAL

I.E.S. TETUAN DE LAS VICTORIAS

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL CASTELFLORITE S/N

CL FRANCOS RODRIGUEZ 106

PZ DE LA REMONTA S/N

CL FORTUNY 24

CL ARCOS DE JALON 112

CR ANDALUCIA KM 6,2

CL ARCOS DE JALON 9

AV DE MÉJICO 1

CL RIO DEL ORO 4

CL ALFREDO MARQUERIE 21

CL ARCOS DE JALON 112

AV DE LA PESETA 30

CL PUERTO RICO 34

CL ABIZANDA S/N

CL GRAL. ROMERO BASSART 90

CM DEL RIO 25

CL ARCOS DE JALON 112

CL EMBAJADORES 70

CL ARCOS DE JALON S/N

CL TOLEDO 39

CL VERDAGUER Y GARCIA S/N

CL SANTA BRÍGIDA 10

CL VÍA LÍMITE S/N

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Getafe

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 101

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Educación, Universidades, Ciencia y PortavocíaConsejeria:
VGrupo: 2Nivel:

43461

43464

43469

43499

43508

43519

43529

43532

43544

43586

43588

43590

43676

44026

44043

44048

44061

44287

44308

44312

44339

44360

44363

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

ESCUELA DE ARTE LA PALMA

I.E.S. ITURRALDE

I.E.S. JUAN DE LA CIERVA

UFIL EL ELMPECINADO

I.E.S. JAIME VERA

IES AL-SATT - ALGETE

I.E.S. FORTUNY

I.E.S. SAN BLAS

I.E.S. NTRA. SRA. DE LA ALMUDENA

I.E.S. FRANCISCO DE QUEVEDO

D.G. RR.HH. - ESCUELA DE ARTE Nº 10

I.E.S. ENRIQUE TIERNO GALVAN

IES JOAN MIRO

IES FRANCISCO GINER DE LOS RIOS ALCOBENDAS

IES PINTOR ANTONIO LOPEZ

IES VIRGEN DE LA PAZ

IES JOAN MIRO

IES. JOSE L. LOPEZ ARANGUREN - FUENLABRADA

IES. JOAQUIN ARAUJO - FUENLABRADA

CIFP ESC HOSTELERIA Y TUR SIMONE ORTEGA - MOSTOLES

IES. JORGE GUILLEN - ALCORCON

IES. JOAQUIN ARAUJO - FUENLABRADA

IES. ENRIQUE TIERNO GALVAN - PARLA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL LA PALMA 46

CL NTRA. SRA. DE LA LUZ 53

CL CAOBA 1

CL EL EMPECINADO 

CL INFANTA MERCEDES 47

CL CTRA. TORRELAGUNA,KM 19,5

CL FORTUNY 24

CL ARCOS DE JALON 112

PZ DE LA REMONTA S/N

CL ARCOS DE JALON 9

CL MARQUES DE CUBAS 15

CR ANDALUCIA KM 6,2

CL ISLA DE LA PALMA, 31

CL CTRA.DE BAJARAS, KM. 1.400

CL DEL OREGANO, 1 

CL FCO. CHICO MENDES, 4

CL ISLA DE LA PALMA, 31

CL COLOMBIA,S/N 

CL LA FUENTE S/N

CL PINTOR VELAZQUEZ 64

CL OLIMPICO FDEZ-OCHOA S/N

CL LA FUENTE S/N

AV JUAN CARLOS I S/N

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Algete

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

San Sebastián de los Reyes

Alcobendas

Tres Cantos

Alcobendas

San Sebastián de los Reyes

Fuenlabrada

Fuenlabrada

Móstoles

Alcorcón

Fuenlabrada

Parla

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 102 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Educación, Universidades, Ciencia y PortavocíaConsejeria:
VGrupo: 2Nivel:

44365

44375

44382

44442

44455

44477

44478

44479

44483

44486

44515

44516

44522

44534

44556

44559

44583

44593

44604

44606

44612

44661

44675

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

IES. LOS CASTILLOS - ALCORCON

IES. VICTORIA KENT - FUENLABRADA

IES. ENRIQUE TIERNO GALVAN - LEGANES

IES. JOAQUIN ARAUJO - FUENLABRADA

IES. SIGLO XXI - LEGANES

IES. FELIPE TRIGO - MOSTOLES

IES. MATEMATICO PUIG ADAM - GETAFE

IES. FEDERICA MONTSENY - FUENLABRADA

IES. VICENTE ALEIXANDRE - PINTO

IES MENENDEZ PELAYO - GETAFE

IES MENENDEZ PELAYO - GETAFE

IES. LAGUNA DE JOATZEL - GETAFE

IES. PABLO NERUDA - LEGANES

IES. DIONISIO AGUADO - FUENLABRADA

I.E.S. SAN ISIDORO DE SEVILLA

IES. SIGLO XXI - LEGANES

IES. LAGUNA DE JOATZEL - GETAFE

IES. PRADO DE SANTO DOMINGO - ALCORCON

IES. VICTORIA KENT - FUENLABRADA

IES. FELIPE TRIGO - MOSTOLES

IES. JOSE L. LOPEZ ARANGUREN - FUENLABRADA

IES. EL PINAR - ALCORCON

IES. SIGLO XXI - LEGANES

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

AV DE LOS CASTILLOS 5

CM DE  POLVARANCA S/N

CM DE LOS FRAILES S/N

CL LA FUENTE S/N

CL INGENIERIA 4

CL PINTOR VELAZQUEZ 66

CL TOLEDO S/N

CL TORRENTE S/N

CL CAÑADA REAL LA MESTA S/N

AV DE LAS CIUDADES S/N

AV DE LAS CIUDADES S/N

AV VASCONGADAS S/N

CL MAESTRO 31

CL ITALIA 14

PZ MARQUES DE COMILLAS 1

CL INGENIERIA 4

AV VASCONGADAS S/N

AV PABLO IGLESIAS S/N

CM DE  POLVARANCA S/N

CL PINTOR VELAZQUEZ 66

CL COLOMBIA,S/N 

AV DEL OESTE S/N

CL INGENIERIA 4

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Alcorcón

Fuenlabrada

Leganés

Fuenlabrada

Leganés

Móstoles

Getafe

Fuenlabrada

Pinto

Getafe

Getafe

Getafe

Leganés

Fuenlabrada

Madrid

Leganés

Getafe

Alcorcón

Fuenlabrada

Móstoles

Fuenlabrada

Alcorcón

Leganés

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 103

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Educación, Universidades, Ciencia y PortavocíaConsejeria:
VGrupo: 2Nivel:

44686

44689

44693

44694

44701

44707

45006

45019

45052

45058

45073

45083

45087

45093

45101

45108

45109

45123

45295

45328

45336

45342

45350

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

ESCUELA OFICIAL DE IDIOMAS - PARLA

IES. RAYUELA - MÓSTOLES

IES. LAGUNA DE JOATZEL - GETAFE

IES. EL OLIVO - PARLA

IES. MATEMATICO PUIG ADAM - GETAFE

IES. DIONISIO AGUADO - FUENLABRADA

IES.ISAAC PERAL (TORREJON DE ARDOZ)

IES.MANUEL DE FALLA (COSLADA)

IES.ANTONIO GAUDI (COSLADA)

IES.MARIA MOLINER (COSLADA)

IES.LUIS BRAILLE (COSLADA)

IES.CARDENAL CISNEROS (ALCALA DE HENARES)

IES.LAS LAGUNAS (RIVAS VACIAMADRID)

IES.LAS VEREDILLAS (TORREJON DE ARDOZ)

I.E.S. LUIS GARCIA BERLANGA (COSLADA)

IES.ISAAC PERAL (TORREJON DE ARDOZ)

EOI.ALCALA DE HENARES

IES.LEON FELIPE (TORREJON DE ARDOZ)

IES PROFESOR MAXIMO TRUEBA

IES VALMAYOR - VALDEMORILLO

IES INFANTA ELENA

EEAA CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MAJADAHONDA

IES DIEGO VELAZQUEZ

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL GUADALAJARA 22

CL MAGALLANES 14

AV VASCONGADAS S/N

CL FELIPE II 11

CL TOLEDO S/N

CL ITALIA 14

CL LA PLATA S/N

AV DE MADRID 2

CL JUCAR S/N

AV DE ESPAÑA 115

CL LUIS BRAILLE 42

CL CARDENAL SANDOVAL Y 1

AV GABRIEL Gª MARQUEZ S/N

CL LISBOA 53

CL VIRGEN DEL MAR S/N

CL LA PLATA S/N

CL DAOIZ Y VELARDE 30

AV SAN FERNANDO S/N

CL SANTILLANA DEL MAR,2 22

AV SEGOVIA 1

CR DE GUADARRAMA 85

PZ DE COLON S/N

CL DEL INSTITUTO 1

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Parla

Móstoles

Getafe

Parla

Getafe

Fuenlabrada

Torrejón de Ardoz

Coslada

Coslada

Coslada

Coslada

Alcalá de Henares

Rivas-Vaciamadrid

Torrejón de Ardoz

Coslada

Torrejón de Ardoz

Alcalá de Henares

Torrejón de Ardoz

Boadilla del Monte

Valdemorillo

Galapagar

Majadahonda

Torrelodones

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 104 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Educación, Universidades, Ciencia y PortavocíaConsejeria:
VGrupo: 2Nivel:

45353

45354

45358

46977

46984

47448

47459

47460

48458

48464

48478

48499

48503

48505

48507

48509

48514

48519

50480

50960

50963

50971

50973

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

IES DIEGO VELAZQUEZ

IES LEONARDO DA VINCI

EEAA CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MAJADAHONDA

I.E.S. SAN CRISTOBAL DE LOS ANGELES

IES. PROFESOR JULIO PEREZ (RIVAS VACIAMADRID)

IES DIEGO VELAZQUEZ

IES. DE GRIÑON - GRIÑON

IES CARMEN MARTIN GAITE - NAVALCARNERO

I.E.S. CARDENAL CISNEROS

IES MARÍA RODRIGO

SIES ALDEBARÁN "ALCOBENDAS V"-ALCOBENDAS

IES. PABLO NERUDA - LEGANES

IES. DE GRIÑON - GRIÑON

IES. AVALON - VALDEMORO

IES. LAS AMERICAS - PARLA

IES. ALFONSO MORENO - BRUNETE

IES JIMENA MENENDEZ PIDAL - FUENLABRADA

CONSERVATORIO PROFESIONAL DE MUSICA - GETAFE

I.E.S. EL ESPINILLO

IES. HUMANEJOS - PARLA

IES PEDRO SALINAS

EOI POZUELO DE ALARCON

IES. BARRIO LORANCA - FUENLABRADA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL DEL INSTITUTO 1

AV DE GUADARRAMA 14

PZ DE COLON S/N

PZ LOS PINAZO 7

AV DE LEVANTE S/N

CL DEL INSTITUTO 1

PZ DE ALBA 3

CR CADALSO DE VIDRIOS SN

CL REYES 4

CL TALAMANCA DEL JARAMA 

AV PABLO IGLESIAS 

CL MAESTRO 31

PZ DE ALBA 3

CL DALI 50

CL FELIPE II 13

CL ESCORIAL 32

CM DEL MOLINO 3

AV ARCAS DEL AGUA S/N

AV DE LA UNANIMIDAD S/N

AV JUAN CARLOS I, S/N

CL GENERAL MARVÁ S/N

AV JUAN XXIII 4

CL FEDERICA MONTSENY 2

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Torrelodones

Majadahonda

Majadahonda

Madrid

Rivas-Vaciamadrid

Torrelodones

Griñón

Navalcarnero

Madrid

Madrid

Alcobendas

Leganés

Griñón

Valdemoro

Parla

Brunete

Fuenlabrada

Getafe

Madrid

Parla

Madrid

Pozuelo de Alarcón

Fuenlabrada

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 105

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B

B

B

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

Area:

Area:

Area:

Educación, Universidades, Ciencia y Portavocía

Familia, Juventud y Política Social

Familia, Juventud y Política Social

Consejeria:

Consejeria:

Consejeria:

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIALOrganismo:

V

V

V

Grupo:

Grupo:

Grupo:

2

2

2

Nivel:

Nivel:

Nivel:

50976

50979

50984

50987

50988

50989

50991

58716

58733

58734

58736

58738

58739

68045

68120

68186

68194

68201

67967

6947

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

50

50

50

50

50

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

IES. AFRICA - FUENLABRADA

IES.ANTONIO MACHADO (ALCALA DE HENARES)

IES.DUQUE DE RIVAS (RIVAS VACIAMADRID)

IES LAZARO CARDENAS

IES JOSE SARAMAGO

IES JOSE SARAMAGO

IES MARGARITA SALAS

IES. MIGUEL HERNANDEZ - MOSTOLES

IES. MANUELA MALASAÑA - MOSTOLES

IES.LAS VEREDILLAS (TORREJON DE ARDOZ)

IES.VILLAREJO DE SALVANES (VILLAREJO DE SALVANES)

IES.LUIS DE GONGORA (TORREJON DE ARDOZ)

IES.PALAS ATENEA (TORREJON DE ARDOZ)

I.E.S. SAN CRISTOBAL DE LOS ANGELES

IES DE GUADARRAMA

IES. PABLO PICASSO - PINTO

IES. EUROPA - MOSTOLES

IES FRANCISCO AYALA

CENTRO BASE NUMERO 9

RESIDENCIA DE MAYORES DOCTOR GONZALEZ BUENO

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

AV DE PORTUGAL S/N

CL ALARPARDO S/N

PS DE LA CHOPERA 64

CL ISLA DE SALVORA 153

CL MAESTRO 1

CL MAESTRO 1

AV DE ESPAÑA 44

AV CARLOS V 1

CL DESARROLLO 50

CL LISBOA 53

AV SANTA ELENA S/N

CL DEL RIO S/N

CL ARROPE S/N

PZ LOS PINAZO 7

CL CTRA.DE EL ESCORIAL 

CL PABLO PICASSO, S/N 

AV    DE ALCORCON 9

CL CAMINO DE MANZANARES S/N

AV DE MADRID (EDIF.4) 2

CR COLMENAR KM. 13 

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Fuenlabrada

Alcalá de Henares

Rivas-Vaciamadrid

Collado Villalba

Majadahonda

Majadahonda

Majadahonda

Móstoles

Móstoles

Torrejón de Ardoz

Villarejo de Salvanés

Torrejón de Ardoz

Torrejón de Ardoz

Madrid

Guadarrama

Pinto

Móstoles

Hoyo de Manzanares

Coslada

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 106 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Familia, Juventud y Política SocialConsejeria:

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIALOrganismo:

VGrupo: 2Nivel:

13504

14770

15998

16095

16168

16207

16435

16485

16900

17052

17900

18548

18726

19335

20520

20790

20802

20989

21045

21154

21344

21380

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

NOCHE

MAÑANA

NOCHE

MAÑANA

TARDE

TARDE

F/S Y FESTIVOS (T)

NOCHE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

NOCHE

TARDE

TARDE

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

54,16

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

CENTRO OCUPACIONAL CARABANCHEL

RESIDENCIA DE MAYORES GRAN RESIDENCIA

RESIDENCIA NORTE

RESIDENCIA DE MAYORES REINA SOFIA

RESIDENCIA DE MAYORES REINA SOFIA

RESIDENCIA DE MAYORES COLMENAR VIEJO

RESIDENCIA DE MAYORES DOCTOR GONZALEZ BUENO

RESIDENCIA DE MAYORES DOCTOR GONZALEZ BUENO

RESIDENCIA DE MAYORES FRANCISCO DE VITORIA

RESIDENCIA DE MAYORES FRANCISCO DE VITORIA

R.I. VALLEHERMOSO

R.I. EL ENCINAR

R.I. CHAMBERI

R.I. VALLEHERMOSO

RESIDENCIA DE MAYORES SAN JOSE

CENTRO OCUPACIONAL BARAJAS

C.A.D.P. DOS DE MAYO

RESIDENCIA DE MAYORES GRAN RESIDENCIA

RESIDENCIA DE MAYORES GRAN RESIDENCIA

RESIDENCIA DE MAYORES GRAN RESIDENCIA

RESIDENCIA DE MAYORES VISTA ALEGRE

CENTRO OCUPACIONAL JUAN DE AUSTRIA

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL GENERAL RICARDOS 177

CL GENERAL RICARDOS 177

CL GONZALEZ AMIGO 20

CR DE LA CORUÑA 21,500 

CR DE LA CORUÑA 21,500 

AV DE LOS REMEDIOS 28

CR COLMENAR KM. 13 

CR COLMENAR KM. 13 

CL VILLAMALEA 1

CL VILLAMALEA 1

CL FDEZ. DE LOS RIOS 42

CL ESTRECHO DE MESINA 1

CL FDEZ. DE LOS RIOS 37

CL FDEZ. DE LOS RIOS 42

CL TREVELEZ S/N

CL ZAOREJAS S/N

CL OÑA 1

CL GENERAL RICARDOS 177

CL GENERAL RICARDOS 177

CL GENERAL RICARDOS 177

CL GENERAL RICARDOS 177

CL ARTURO SORIA 12

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Rozas de Madrid, Las

Rozas de Madrid, Las

Colmenar Viejo

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

NO

NO

SÍ

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 107

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B OFICIOS Y SERVICIOS GENERALESArea:

Familia, Juventud y Política SocialConsejeria:

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIALOrganismo:

VGrupo: 2Nivel:

26270

26618

29315

29417

30303

30409

31129

31130

32534

33001

33002

33513

33527

33537

33597

33623

33648

33659

33678

33702

33726

33728

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

F/S Y FESTIVOS (M)

NOCHE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

100

100

58,9

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

RESIDENCIA NORTE

CENTRO OCUPACIONAL CIUDAD LINEAL

CENTRO OCUPACIONAL BARAJAS

RESIDENCIA DE MAYORES NAVALCARNERO

RESIDENCIA DE MAYORES FRANCISCO DE VITORIA

CENTRO OCUPACIONAL ANGEL DE LA GUARDA

CENTRO OCUPACIONAL CARABANCHEL

CENTRO OCUPACIONAL CARABANCHEL

RESIDENCIA DE MAYORES GOYA

C.A.D.P. GETAFE

C.A.D.P. GETAFE

CENTRO DE MAYORES ALCORCÓN

CENTRO DE MAYORES ALUCHE

CENTRO DE MAYORES PUENTE DE TOLEDO

CENTRO DE MAYORES GETAFE I

CENTRO DE MAYORES PARLA

CENTRO DE MAYORES PUENTE DE VALLECAS

CENTRO DE MAYORES SAN FERMIN

CENTRO DE MAYORES TETUAN

RESIDENCIA DE MAYORES SAN FERNANDO DE HENARES

RESIDENCIA DE MAYORES NAVALCARNERO

RESIDENCIA DE MAYORES MANOTERAS

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL GONZALEZ AMIGO 20

CL JOSEFA VALCARCEL 1

CL ZAOREJAS S/N

CL VICT. DEL TERRORISMO S/N

CL VILLAMALEA 1

AV DE AROCA 60

CL GENERAL RICARDOS 177

CL GENERAL RICARDOS 177

CL DOCTOR ESQUERDO 26

CL VEREDA CAMUERZO SC 3 2

CL VEREDA CAMUERZO SC 3 2

PZ ORENSE S/N

CL CAMARENA 181

CL MERCEDES ARTEAGA 18

AV DE LAS CIUDADES 31

CL HUMANES 27

CL ARROYO DEL OLIVAR 106

AV SAN FERMÍN 15

CL CAROLINAS 33

CL VENTURA DE ARGUMOSA 4

CL VICT. DEL TERRORISMO S/N

CL OÑA 3

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Madrid

Navalcarnero

Alcalá de Henares

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Getafe

Getafe

Alcorcón

Madrid

Madrid

Getafe

Parla

Madrid

Madrid

Madrid

San Fernando de Henares

Navalcarnero

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 108 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B

B

B

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

Area:

Area:

Area:

Familia, Juventud y Política Social

Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

Consejeria:

Consejeria:

AGENCIA MADRILEÑA DE ATENCIÓN SOCIALOrganismo:

V

V

V

Grupo:

Grupo:

Grupo:

2

2

2

Nivel:

Nivel:

Nivel:

33942

35481

37552

45460

47229

48050

49129

49133

49136

62585

62966

73442

73586

73635

73708

73740

73745

73755

73825

73831

27113

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

F/S Y FESTIVOS (M)

TARDE

F/S Y FESTIVOS (T)

TARDE

F/S Y FESTIVOS (T)

TARDE

F/S Y FESTIVOS (M)

MAÑANA

TARDE

TARDE

MAÑANA

TARDE

TARDE

TARDE

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

100

100

54,16

100

54,16

33,33

54,16

33,33

54,16

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

RESIDENCIA DE MAYORES CISNEROS

RESIDENCIA DE MAYORES VILLAVICIOSA DE ODON

RESIDENCIA DE MAYORES COLMENAR VIEJO

R.I. ROSA

RESIDENCIA DE MAYORES NUESTRA SEÑORA DEL CARMEN

R.I. CASA DE LOS NIÑOS

R.I. EL ENCINAR

R.I. EL ENCINAR

R.I. VALLEHERMOSO

RESIDENCIA INFANTIL ISABEL CLARA EUGENIA

RESIDENCIA DE MAYORES FRANCISCO DE VITORIA

CENTRO OCUPACIONAL CARABANCHEL

RESIDENCIA DE MAYORES COLMENAR VIEJO

RESIDENCIA DE MAYORES GASTON BAQUERO

RESIDENCIA DE MAYORES REINA SOFIA

RESIDENCIA DE MAYORES SAN JOSE

RESIDENCIA DE MAYORES SAN MARTIN DE VALDEIGLESIAS

RESIDENCIA DE MAYORES VALLECAS

RESIDENCIA DE MAYORES GRAN RESIDENCIA

RESIDENCIA DE MAYORES VILLAVICIOSA DE ODON

S.G.T. - S.G. ANALISIS Y ORGANIZACION-AREA REGIMEN INTERIO

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

AV AJALVIR 1

CR SAN MARTIN KM 11,200 

AV DE LOS REMEDIOS 28

PS DE LA HABANA 173

CL CANTOBLANCO 3

CR COLMENAR VIEJO 12,8 

CL ESTRECHO DE MESINA 1

CL ESTRECHO DE MESINA 1

CL FDEZ. DE LOS RIOS 42

CL MAR CASPIO 8

CL VILLAMALEA 1

CL GENERAL RICARDOS 177

AV DE LOS REMEDIOS 28

CL FCO.CHICO MENDES 8

CR DE LA CORUÑA 21,500 

CL TREVELEZ S/N

CL SAN MARTÍN 2

CL BENJAMÍN PALENCIA 25

CL GENERAL RICARDOS 177

CR SAN MARTIN KM 11,200 

CL ALCALA 16

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Alcalá de Henares

Villaviciosa de Odón

Colmenar Viejo

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcalá de Henares

Madrid

Colmenar Viejo

Alcobendas

Rozas de Madrid, Las

Madrid

San Martín de Valdeiglesias

Madrid

Madrid

Villaviciosa de Odón

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

NO

NO

NO

SÍ

NO

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

SÍ

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

�

������������	
����
�����
�

�



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 109

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B

B

B

B

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

Area:

Area:

Area:

Area:

Medio Ambiente, Vivienda y Agricultura

Presidencia, Justicia e Interior

Sanidad

Sanidad

Consejeria:

Consejeria:

Consejeria:

Consejeria:

INSTITUTO MADRILEÑO DE INVESTIGACION Y DESARROLLO RURAL, AGRARIO Y ALIMENTARIO

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUD

Organismo:

Organismo:

V

V

V

V

Grupo:

Grupo:

Grupo:

Grupo:

2

2

2

2

Nivel:

Nivel:

Nivel:

Nivel:

74448

67381

4701

5437

47122

52547

52554

52559

52560

52569

52575

52586

12920

50495

800309

28422

28423

28427

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

Puesto:

MAÑANA

VARIABLE SERV.

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

TARDE

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

MAÑANA

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

Turno:

100

50,14

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

100

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

%Jornada:

CENTRO INNOVACION GASTRONOMICO DE LA C.MADRID

AGENCIA SEGURIDAD Y EMERGENCIAS MADRID 112 - D.G. EMERG

DIVISION REGIMEN INTERIOR-SUBSECCION REGIMEN INTERIOR Y

IFISE - CARRETERA DE COLMENAR VIEJO KM 13,600

DIVISION REGIMEN INTERIOR-SUBSECCION REGIMEN INTERIOR Y

TRIBUNAL SUPERIOR DE JUSTICIA

DECANATO DE MADRID

DECANATO DE MADRID

AUDIENCIA PROVINCIAL II - C/SANTIAGO DE COMPOSTELA, 96

INSTITUTO DE MEDICINA LEGAL Y CIENCIAS FORENSES

PARTIDO JUDICIAL Nº 5 ALCOBENDAS

DECANATO DE MADRID

S.G.T.

S.G.T.

D.G. SALUD PUBLICA - UT 6

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

SECRETARIA GENERAL

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

Centro:

CL GOYA 5-7

CR LA CORU/A KM.22

PZ PONTEJOS 3

MADRID

PZ PONTEJOS 3

CL GENERAL CASTAÑOS 1

PZ CASTILLA 1

PZ CASTILLA 1

CL SANTIAGO COMPOSTELA 96

CL CIUDAD UNIVERSITARIA 7

CL JOAQUIN RODRIGO 3

PZ CASTILLA 1

CL ADUANA 29

CL ADUANA 29

AV ARISTOTELES S/N

PS CASTELLANA 280

PS CASTELLANA 280

PS CASTELLANA 280

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Dirección:

Madrid

Rozas de Madrid, Las

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Madrid

Alcobendas

Madrid

Madrid

Madrid

Rozas de Madrid, Las

Madrid

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Población:

Especialidad: VIGILANCIA-INCENDIOS FORESTALES

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

NO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

�

������������	
����
�����
�



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 110 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

B

B

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

OFICIOS Y SERVICIOS GENERALES

Area:

Area:

Sanidad

Transportes e Insfraestructuras

Consejeria:

Consejeria:

SERVICIO MADRILEÑO DE SALUDOrganismo:

V

V

Grupo:

Grupo:

2

2

Nivel:

Nivel:

29338

22401

Puesto:

Puesto:

TARDE

MAÑANA

Turno:

Turno:

100

100

%Jornada:

%Jornada:

SERMAS - D.G. ASIST. SANIT. Y ASEGURAMIENTO-CAID

SECRETARIA GENERAL TECNICA

Centro:

Centro:

CL CINCOVILLAS 5

CL MAUDES 17

Dirección:

Dirección:

Madrid

Madrid

Población:

Población:

Contacto con menores:

Contacto con menores:

SÍ

NO

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN

AUXILIAR DE CONTROL E INFORMACIÓN



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 111

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 1 de 3   Modelo: 2681F1 

 
Dirección  General de Función Pública 
CONSEJERIA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 

CComunidad dde Madrid  
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Referencia:  
 
1.- Datos de la convocatoria. 
  

Orden de Convocatoria Nº  Fecha de Publicación en B.O.C.M.   

 
2.- Datos de la persona solicitante. 

3. Datos de la persona o entidad representante (rellenar exclusivamente si la solicitud se presenta y/o firma por una 
persona o entidad representante que actúe en nombre de la persona interesada; en ese caso, deberá también presentarse el Anexo 
de “Autorización para presentación y/o firma de solicitud”): 
NIF/NIE  Primer Apellido  Segundo Apellido  

Nombre  Razón Social  

Correo electrónico  
 

4.- Medio de notificación: � Interesado/a � Representante (indique a quién desea que se envíe la notificación) 

 
 

5. Datos profesionales.  
 

Situación 
Administrativa 

O  Servicio Activo  O Titular                                                         
O  Adscripción Provisional                      

O  Excedencia        
O   Por incompatibilidad  
O   Forzosa                          
O   Voluntaria                           

Área de 
actividad Categoría profesional Especialidad Jornada % 

        

 
 
6. Cumplimiento de requisitos.  
 

Poseo la titulación académica, experiencia profesional sustitutoria o certificado de profesionalidad y demás 
requisitos exigidos para los puestos solicitados 

Sí O 
No O 

 
  

NIF/NIE  Apellido 1  Apellido 2  

Nombre  Correo electrónico  

Dirección  Tipo vía  Nombre vía  Nº / Km  

Portal  Bloque  Escalera  Piso  Puerta  Otros  

C.P.  Localidad  Provincia  

Teléfono 1  Teléfono 2  

Las notificaciones se realizarán a través de medios electrónicos por lo que, con carácter previo a la presentación de esta 
solicitud, la persona a la que se notifica deberá estar dada de alta en el Sistema de Notificaciones Electrónicas de la 
Comunidad de Madrid. Puede darse de alta accediendo a este enlace. 

 
Etiqueta del Registro 

 
Solicitud de participación en concurso de traslados del personal laboral al servicio de la 

Administración de la Comunidad de Madrid 
 



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 112 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

   

Página 2 de 3  Modelo: 2681F1 

 

Referencia:  
 
 
7. Datos requeridos. 
 

 

  
8. Personas con discapacidad. 
 

 
9. Puestos solicitados. (Indicar por orden de preferencia. Obligatorio incluir el puesto ocupado en caso de adscripción provisional) 
 

 
(1) En los casos en que así se indica en el Anexo de puestos convocados deberá acreditarse tras la adjudicación el cumplimiento de los requisitos 

de titulación académica, experiencia profesional sustitutoria o certificado de profesionalidad exigidos.  
  

Fecha de solicitud de reingreso (En caso de excedencia voluntaria o haber finalizado excedencia forzosa 
y por incompatibilidad)  

 

Fecha en la que cesó, en su caso, la situación que motivó la declaración de excedencia forzosa y por 
incompatibilidad  

 

Fecha de resolución de integración del personal procedente de categoría a extinguir en una de las 
categorías vigentes  

 

Persona con discapacidad legalmente reconocida con un grado igual o superior al 33% � 
Declaración de Incapacidad Permanente  Parcial O Total O Absoluta O Gran invalidez O 

Fecha de resolución  Previsiblemente objeto de revisión por mejoría Sí O No O 

Orden Nº Puesto (1) Orden Nº Puesto (1) Orden Nº Puesto (1) Orden Nº Puesto (1) Orden Nº Puesto (1) 

          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          
          



MARTES 1 DE MARZO DE 2022B.O.C.M. Núm. 51 Pág. 113

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

Página 3 de 3   Modelo: 2681F1 

 
Dirección  General de Función Pública 
CONSEJERIA DE ECONOMÍA, 
HACIENDA Y EMPLEO 

CComunidad dde Madrid   

 
 
10. Aportación de documentación y consulta de datos por medios electrónicos. 
 
 
 
 

 
 

La Comunidad de Madrid consultará, por medios electrónicos, los datos de los siguientes documentos (*): 

Documentación acreditativa de la condición de persona con discapacidad expedida por el órgano competente de la Comunidad 
de Madrid 

 (*) Puede oponerse a la consulta por motivos que deberá justificar. En este caso, deberá aportar la documentación a cuya consulta se opone (artículo 28.2 
de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas). Todo ello sin perjuicio de la potestad de 
verificación de la Administración.  

 

 □ Me opongo a la consulta de los siguientes datos por los motivos que se expresan a continuación: 

  
 
 
A efectos de la documentación que declara aportar el interesado, la mera presentación formal de la misma no tendrá carácter vinculante hasta que 
se efectúen las comprobaciones oportunas sobre su contenido. 
 
La persona solicitante DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD que son ciertos los datos consignados en la presente solicitud, que reúne los 
requisitos establecidos en la convocatoria en la que participa, comprometiéndose a acreditarlos debidamente. Igualmente declara que no se 
encuentra cumpliendo una sanción de demérito que comporte suspensión del derecho a concurrir en convocatorias de concurso de traslados, ni 
cumpliendo una sanción de suspensión de empleo y sueldo por la comisión de una falta grave o muy grave, ni ha sido sancionado con traslado 
forzoso por la comisión de falta muy grave durante los tres años anteriores a la fecha de publicación de la presente convocatoria o por la comisión 
de falta grave durante el año anterior a dicha fecha.  
 
Asimismo manifiesta conocer que la adjudicación de un puesto de trabajo derivada de la participación en el presente concurso es irrenunciable y 
comporta necesariamente el reingreso al servicio activo, en su caso. Igualmente se compromete a comunicar al órgano convocante cualquier cambio 
que implique la pérdida de alguno de los requisitos de participación establecidos en la convocatoria. 
 
 

 

En…………………………………………., a……..... de ……..…………..… de………… 
 

 
   
 
 

 

 
 
 
 
Puede consultar la información referida al deber de información de protección de datos personales en las páginas siguientes. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

Documentos que se aportan junto a la solicitud 
En caso de reunir la condición legal de persona con discapacidad, tarjeta o certificado vigente acreditativos 
del grado de discapacidad u otra documentación acreditativa de dicho extremo, expedida/o por el órgano 
competente de cualquier Administración Pública distinta de la Comunidad de Madrid 

� 
Documentación acreditativa de conformidad con lo establecido en la base sexta de la convocatoria � 
En su caso (representante), Anexo de “Autorización para presentación y/o firma de solicitud”  � 

FIRMADO / PRESENTADO POR 
 
 

DESTINATARIO Consejería de Economía, Hacienda y Empleo 
Dirección General de Función Pública 



MARTES 1 DE MARZO DE 2022Pág. 114 B.O.C.M. Núm. 51

B
O

C
M

-2
02

20
30

1-
13

http://www.bocm.es BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRID D. L.: M. 19.462-1983      ISSN 1989-4791

BOLETÍN OFICIAL DE LA COMUNIDAD DE MADRIDBOCM

 

  

Información sobre Protección de Datos 
1. Responsable del tratamiento de sus datos  

Responsable: DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 
Domicilio social: Consultar www.comunidad.madrid/centros 
Contacto Delegado de Protección de Datos: protecciondedatos.ehe@madrid.org    

2. ¿En qué actividad de tratamiento están incluidos mis datos personales y con qué fines se tratarán?  

ACCESO AL EMPLEO PÚBLICO Y CARRERA PROFESIONAL DE LOS EMPLEADOS PÚBLICOS. 
  
 En cumplimiento de lo establecido por el Reglamento (UE) 2016/679, de Protección de Datos Personales, sus datos  
 serán tratados para las siguientes finalidades:  
 
 Gestión de todos los procesos selectivos para el ingreso en la Administración de la Comunidad de Madrid; constitución de  

las listas de espera de personal funcionario derivadas de sus respectivos procesos selectivos; constitución y gestión de 
las bolsas de personal laboral para la cobertura de puestos; convocatoria y gestión de los concursos de traslados del 
personal laboral y elaboración de la oferta de empleo público. 

 
3. ¿Cuál es la legitimación en la cual se basa la licitud del tratamiento?  

RGPD 6.1 c) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una obligación legal aplicable al responsable del 
tratamiento. 

RGPD 6.1 e) el tratamiento es necesario para el cumplimiento de una misión realizada en interés público o en el ejercicio 
de poderes públicos conferidos al responsable del tratamiento: 

� Real Decreto Legislativo 5/2015, de 30 de octubre, por el que se aprueba el texto refundido de la Ley del Estatuto 
del Empleado Público. 

� Ley 1/1986, de 10 de abril, de Función Pública de la Comunidad de Madrid. 

4. ¿Cómo ejercer sus derechos? ¿Cuáles son sus derechos cuando nos facilita sus datos? 

Puede ejercitar, si lo desea, los derechos de acceso, rectificación y supresión de datos, así como solicitar que se limite el 
tratamiento de sus datos personales, oponerse al mismo, solicitar en su caso la portabilidad de sus datos, así como a no 
ser objeto de una decisión individual basada únicamente en el tratamiento automatizado, incluida la elaboración de 
perfiles. 

Según la Ley 39/2015, el RGPD y la Ley Orgánica 3/2018, puede ejercer sus derechos por Registro Electrónico o Registro 
Presencial o en los lugares y formas previstos en el artículo 16.4 de la Ley 39/2015, preferentemente mediante el formulario 
de solicitud “Ejercicio de derechos en materia de protección de datos personales”.  
 

5. Tratamientos que incluyen decisiones automatizadas, incluida la elaboración de perfiles, con efectos jurídicos o 
relevantes. 

No se realizan.  

6. ¿Por cuánto tiempo conservaremos sus datos personales? Los datos personales proporcionados se conservarán por 
el siguiente periodo: 

Los datos se mantendrán de forma indefinida mientras el interesado no solicite su supresión o ejercite su derecho de 
oposición. 
 

7. ¿A qué destinatarios se comunicarán sus datos?  

Otras unidades de la Administración Pública de la Comunidad de Madrid, 
Boletín Oficial de la Comunidad de Madrid, 
Tribunales de selección y 
Órganos de representación. 

8. Derecho a retirar el consentimiento prestado para el tratamiento en cualquier momento.  

Cuando el tratamiento esté basado en el consentimiento explícito, tiene derecho a retirar el consentimiento en cualquier 
momento, sin que ello afecte a la licitud del tratamiento basado en el consentimiento previo a su retirada. 

9. Derecho a presentar una reclamación ante la Autoridad de Control. Tiene derecho a presentar una reclamación 
ante la Agencia Española de Protección de Datos http://www.aepd.es si no está conforme con el tratamiento que se hace 
de sus datos personales.  

10. Categoría de datos objeto de tratamiento. 

Datos especialmente protegidos, Datos de carácter identificativo, Características personales, Datos académicos y 
profesionales, Detalles del empleo, Circunstancias sociales, Datos económicos, financieros y de seguros. 
 

11. Fuente de la que procedan los datos. 

Interesados y terceros. 

12. Información adicional. Pueden consultar la información adicional y detallada de la información y de la normativa aplicable 
en materia de protección de datos en la web de la Agencia Española de Protección de Datos http://www.aepd.es, así como la 
información sobre el Registro de Actividades de Tratamiento del Responsable antes señalado en el siguiente enlace: 
www.comunidad.madrid/protecciondedatos.  

(03/3.441/22)


		2022-03-01T08:41:46+0100




